D

Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Mirbeteiggeback Zitrone

Zutaten

Creme(Zucker, pflanzliches Ol(Palm, Sonnenblume), VOLLMILCHPULVER,
WEIZENSTARKE, Maisstarke, EIGELBPULVER, Zitronensaftkonzentrat, Maltodextrin,
Emulgator Lecithine, Aroma), WEIZENMEHL, pflanzliches Ol(Palm, Sonnenblume), Zucker,
Glukosesirup, EIER, BUTTER, VOLLMILCHPULVER, MOLKEPULVER, Emulgator Lecithine,
Speisesalz, Backtriebmittel Natriumcarbonat, Backtriebmittel Ammoniumcarbonate, Aroma

Kann Spuren enthalten von: ERDNUSSE- UND ERZEUGNISSE, SOJA, SCHALENFRUCHTE

Allergene

Enth&lt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE

Stand: 17.05.2025

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




D

Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Miurbeteiggeback Schokolade

Zutaten

Schokocreme(Zucker, pflanzliches Ol(Palm, Sonnenblume), Kakaopulver,
HASELNUSSMASSE, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, Schokolade(Zucker,
Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator Lecithine, Aroma), Emulgator Lecithine, Aroma),
WEIZENMEHL, pflanzliches Ol(Palm, Sonnenblume), Zucker, EIER, Glukosesirup, BUTTER,
Kakaopulver, Emulgator Lecithine, Speisesalz, Backtriebmittel Natriumcarbonat,
Backtriebmittel Ammoniumcarbonate, Aroma

Kann Spuren enthalten von: ERDNUSSE- UND ERZEUGNISSE, SOJA

Allergene

Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Stand: 17.05.2025

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




